
Manuskrip MUSAYENAH
by Musayenah Musayenah

Submission date: 05-Sep-2022 10:47AM (UTC-0400)
Submission ID: 1893108004
File name: 18142010096-2022-Manusrip_-_musa_yenah.pdf (778.67K)
Word count: 2579
Character count: 14577



1





5

10

12

15

23



1

2

8

14



9

9

16

17



19



1

3

6

20



1

1

2

2

3

4

6

8

18

21

22



1

3

3

4

4

4

7

11

13

13







19%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

12%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7

Manuskrip MUSAYENAH
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.bku.ac.id
Internet Source

download.garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

Andry Sartika, Betrianita Betrianita, Juli Andri,
Padila Padila, Ade Vio Nugrah. "Senam Lansia
Menurunkan Tekanan Darah pada Lansia",
Journal of Telenursing (JOTING), 2020
Publication

ejurnal.stikesmhk.ac.id
Internet Source

Erida Fadila, Ela Sri Solihah. "Literature Review
Pengaruh Senam Lansia Terhadap Penurunan
Tekanan Darah Pada Penderita Hipertensi",
Malahayati Nursing Journal, 2022
Publication

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

jurnal.umj.ac.id
Internet Source



1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 <1%

eprints.umm.ac.id
Internet Source

digilib.unisayogya.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Prima Indonesia
Student Paper

Submitted to Konsorsium PTS Indonesia -
Small Campus
Student Paper

scholar.unand.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source

repository.umy.ac.id
Internet Source

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

Fauziyah Nurmalita Haqiqi, Okti Sri Purwanti,
Arif Putra Purnama. "Pengaruh Rendam Kaki
Air Hangat Dan Pemijatan Terhadap Tingkat
Nyeri Tusukan Arteriovenous Fistula Pada
Pasien Yang Menjalani Hemodialisa", Jurnal
Kesehatan, 2020
Publication



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Siska Indriyani, Alini Alini. "HUBUNGAN
STATUS GIZI DENGAN KEJADIAN PIODERMA
PADA BALITA DI DESA KUOK", PREPOTIF :
Jurnal Kesehatan Masyarakat, 2020
Publication

aswendo2dwitantyanov.wordpress.com
Internet Source

jurnal.ar-raniry.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

jurnal.poltekkespangkalpinang.ac.id
Internet Source

Dwi Yunita Rahmadhani. "Pengaruh Terapi
Bekam Basah terhadap Perubahan Tekanan
Darah pada Pasien Hipertensi", Jurnal
Akademika Baiturrahim Jambi, 2021
Publication

id.infohealthylife.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Manuskrip MUSAYENAH
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11


